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ZESTAW GĄBEK DO
POLEROWANIA 125MM 3
PADY + TRZPIEŃ

Cena 35,00 zł

Kod EAN 5903293026489

Opis produktu

wygenerowano w programie shopGold

https://wmprojack.pl/zestaw-gabek-do-polerowania-125mm-3-pady-trzpien-p-700.html


 

GĄBKA POLERSKA DO SAMOCHODU ZESTAW 3 szt +
ADAPTER M14
Produkt najwyższej jakości, wykonany z bardzo dobrych materiałów, co pozwala na długotrwałe użytkowanie oraz zadowolenie
klienta.

Gąbki polerskie o średnicy 125mm o różnych stopniach twardości, które łatwo zamontujesz w swojej wiertarce, wkrętarce lub
maszynie polerskiej.

Struktura gąbek zapobiega powstawaniu wszelkiego rodzajów śladów, hologramów i rys.

Zawartość zestawu:
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3x Pad polerski o średnicy 125 mm - każda o różnym stopni twardości
Trzpień do mocowania na wiertarkę/wkrętarkę - Gwint M14

W zestawie znajdują się 3 rodzaje gąbek polerskich: czarna – miękka (do prac wykończeniowych oraz nabłyszczania),
czerwona – średnia (do past polerskich o średnim stopniu ścieralności) oraz biała – twarda (do past o wysokim stopniu
ścieralności), które z powodzeniem można wykorzystać w zależności od bieżących potrzeb.

Znajdujące się w ofercie gąbki do polerowania to wysokiej jakości produkty, który doskonale sprawdzą się podczas
polerowania różnego rodzaju powłok lakierniczych. Wykonane z wysokiej jakości materiałów, dzięki czemu posłuży przez długi
czas.
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Zestaw gąbek polerskich to niezwykle przydatny produkt, który umożliwia dotarcie w każde, nawet w najtrudniej dostępne
miejsce, dając w bardzo krótkim czasie dobry efekt w postaci odświeżonego lakieru. To w 100% ekonomicznie i jednocześnie
bardzo skuteczne rozwiązanie.

Adapter znajduje się w komplecie, więc nie potrzebujesz już nic, tylko wiertarkę lub wkrętarkę. Metalowe gwinty gwarantują Ci
solidność produktu oraz długą żywotność.

Prezentowany zestaw gąbek polerskich to akcesorium, które przyda się w każdym warsztacie samochodowym. Przeznaczone
jest zarówno dla profesjonalistów, jak i dla amatorów. Z pomocą gąbki polerskiej szybko i skutecznie polerować oraz szlifować
można lakiery samochodowe, a także wszelkiego rodzaju powłoki lakiernicze. Przeznaczona jest do wiertarek oraz wkrętarek.
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